

Tämä on rinnakkaistallenne.
Rinnakkaistallenteen sivuasettelut ja typografiset yksityiskohdat
saattavat poiketa alkuperäisestä julkaisusta.

Julkaisun tekijä(t): Paldanius, Mika

Julkaisun nimi: Hybridikoulutusmalli terveystieteen opetukseen (LearnHybrid-hanke)

Julkaisuvuosi: 2022

Versio: Kustantajan versio

Käytä viittauksessa alkuperäistä lähdettä:

Paldanius, M. (2022). Hybridikoulutusmalli terveystieteen opetukseen (LearnHybrid-hanke). *Bioanalyttikko*, (4), 25.

Hybridikoulutusmalli terveystieteen opetukseen (LearnHybrid-hanke)

Hybridimallisella opetuksella tavoitellaan joustavuutta opiskeluun. Samanaikainen lähiopetus sekä etänä tapahtuva opettaminen vaatii uusia opettamisen ja ohjaamisen menetelmiä. Hybridiopetuksessa on huomioitava ja aktivoitava niin etänä kuin lähiopetuksessa opiskelevat opiskelijat.

Oulun yliopiston terveystieteen laitoksen LearnHybrid-hanke kehittää hybridiopetuksen toimintamallia sekä koulutuskokonaisuutta opettajille. Opiskelijoille on tarjottava nykyisin erilaisia mahdollisuuksia opintojen suorittamiseen. Monipuolisten mahdollisuuksien tarjoaminen tukee erilaisia oppijoita ja mahdollistaa opiskelun eri elämäntilanteissa.

Oulun yliopiston terveystieteen laitos toteuttaa hankkeen yhteistyössä Lääketieteellisen tiedekunnan ja Oppimisen ja Koulutusteknologian tutkimusyksikön kanssa (LET) kanssa. Hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan hybridikoulutusmallia ja hybridiopetusta. Käyttäjälähtöisen suunnittelun avulla opettajat ja opiskelijat saadaan mukaan suunnitteluun ja kehittämiseen. Design Thinking -työpajat auttavat ymmärtämään käyttäjien tarpeita, luomaan uusia ideoita sekä kokeilemaan ja testaamaan uusia toimintatapoja. Hybridikoulutusmallia rakennetaan hankkeesta kerättyyn ja jo aikaisempaan tietoon pohjautuen.

Opettajien hybridiosaamista tuetaan tarjoamalla pedagogista ja monialaista asiantuntija-apua. Kahden opintopisteen laajuinen opettajien koulutus vahvistaa kykyä hallita hybridiopetusta. Hankkeen tarjoama koulutus antaa opettajille työkaluja muun muassa tiimiopetukseen. Hankkeessa kehitetty uusi hybridikoulutusmalli tulee vapaasti käytettäväksi avoimena verkkomateriaalina. Uuden hybridikoulutusmallin joustavat

toteutustavat tarjoavat aika- ja tilarajattomia mahdollisuuksia tulevaisuuden koulutuksiin ja toteutuksiin. Hybridikoulutusmallia voidaan soveltaa käytettäväksi muissakin aikuiskoulutuksissa, muun muassa ammattikorkeakouluissa.

LearnHybrid-hankkeen rahoittajana toimii Euroopan rakenne- ja investointirahastot-EAKR. Projekti alkoi elokuun alussa vuonna 2021 ja se päättyy vuoden 2023 toukokuun lopussa. Hybridikoulutusmallin soveltaminen ja edelleen kehittäminen monialaisesti eri tieteenalojen kanssa on elinehto tulevaisuuden korkeakoulu yhteisöille. Jatkuvan oppimisen digitaaliset koulutustoteutukset, uudet teknologiaratkaisut ja virtuaalitodellisuus ovat uusia kestäviä opetuksen ja ohjauksen välineitä yhä laajemmassa opetustarjonnassa niin kansallisesti kuin kansainvälisesti.

Mika Paldanius, dosentti, koulutuspäällikkö, Oamk, ohjausryhmän puheenjohtaja, LearnHybrid-hanke